Elbe Exclusive Line
Schwimmbadfolie PVC silver
black 25m Typ Pearl 1.65m
(7019101)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Typ

Werkstoff

Lange

Max. Temperatur

Gewicht

Starke

Breite

Maximale
Umgebungstemperatur

Minimale

Umgebungstemperatur

Farbe

Pearl

PVC

25m

33°C

2000 g/m

1.6 mm

1.65m

35°C

5°C

silver black

PRODUKTINFORMATIONEN

Ganz gleich, ob als black pearl, blue pearl oder white pearl. Pflegeleicht, stabil gegen UV-
Strahlung und mit einem verbliffend echten Perlmutteffekt. Dieser sorgt — je nach Lichteinfall, -
quelle oder Beleuchtungsgrad - fiir ein einzigartig lebhaftes und bunt schillerndes Farbenspiel.
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bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 52289590
info@bevo.com
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